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HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ ABSZOLUT

1 1:30:39 332 NAGY SZABINA COFFE RIDE PINK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
2 1:30:41 417 SZABÓ ZSÓFIA DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
3 1:39:38 301 SOLCZ-UJVÁRI MAGDOLNA SZIGETSZENTMIKLÓSI TK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
4 1:42:52 380 TARLÓS ÁGNES MECSEK MARATON TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
5 1:43:01 368 PÁL ESZTER DSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
6 1:49:13 448 SZEMÁN HAJNALKA TASERVICE SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
7 1:50:50 333 LEHÓ ANITA COFFEERIDE PINK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
8 1:50:50 330 KRISTON JUDIT COFFEE RIDE PINK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
9 1:52:51 326 KINCSES NÓRA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 

10 2:03:27 327 BOJTÉ KATALIN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
11 2:10:35 348 FARKAS BERNADETT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 
12 2:14:22 449 MATICA FLORINA RAMONA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI ABSZOLUT
1 1:29:39 317 TOMKA JÁNOS OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
2 1:29:39 431 BARTHA GERGELY DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
3 1:29:45 402 ARANYOSI PÉTER VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
4 1:30:36 421 KOVÁCS DÉNES BENDEGÚZ DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
5 1:30:36 413 KOVÁCS KRISTÓF DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
6 1:30:36 401 HORVÁTH ZSOLT VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
7 1:30:37 338 BÓDI MÁRTON  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
8 1:30:37 329 SASVÁRI DÁNIEL ASE KERÉKPÁR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
9 1:30:38 354 NAGY GERGŐ MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 

10 1:30:38 428 JUHÁSZ ARTHUR DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
11 1:30:38 457 LIPKOVICS BENCE SZERPENTIN KE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
12 1:30:38 378 SZATHMÁRY NÁNDOR KÖRÖS-BIKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
13 1:30:39 370 GYURKÓ LÁSZLÓ MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
14 1:30:39 396 KERTÉSZ ISTVÁN VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
15 1:30:39 452 MINAROVICS KRISZTIAN TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
16 1:30:39 369 PÁL GÁBOR DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
17 1:30:39 412 BENCZE NORBERT DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
18 1:30:39 352 GURZÓ NORBERT MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
19 1:30:39 372 BÁLINT PÉTER  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
20 1:30:39 404 KÓLYA TAMÁS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
21 1:30:39 397 KARÁSZI ATTILA VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
22 1:30:40 316 TOMKA JOEL OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
23 1:30:40 315 TOMKA BOÁZ OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
24 1:30:40 445 BÉRES CSABA HAJDÚDOROG  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
25 1:30:40 433 ÁRVAI KRISZTIÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
26 1:30:40 313 GIRICZ LÁSZLÓ OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
27 1:30:40 339 BARKÓCZI SÁNDOR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
28 1:30:40 379 HACK DÁVID KÖRÖS-BIKE SRE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
29 1:30:40 314 BAGI LÁSZLÓ OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
30 1:30:41 422 KONTOR GERGELY DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
31 1:30:41 305 SZABÓ FERENC BALMAZÚJVÁROS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
32 1:30:41 346 VIRÁG NORBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
33 1:30:41 418 SÁNTA ÁRMIN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
34 1:30:41 461 KOVÁCS BALÁZS DSC-SI TRIATLON SZAKOSZTÁLY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
35 1:30:41 364 KERTÉSZ KEVIN NYKSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
36 1:30:41 436 GÁL LEVENTE JÓBRINGA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
37 1:30:42 434 ÁRVAI ISTVÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
38 1:30:42 455 MÉHÉSZ TAMÁS MERIDA MARATON TEAM CST  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
39 1:30:42 446 GŐZ PÉTER  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
40 1:30:42 319 PÁLL JÁNOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
41 1:30:42 409 NÉMETI SOMA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
42 1:30:43 459 PÁZMÁNDI BALÁZS INNOMAX TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
43 1:30:43 371 SZABÓ ÁKOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
44 1:30:43 351 DALLOS NAGY IMRE MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
45 1:30:45 430 BERECZKI ZOLTÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
46 1:30:46 426 KAPCSA ÁKOS DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
47 1:30:52 392 DOHÁNY JÓZSEF  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
48 1:30:55 447 VÁGÓ LAJOS TASERVICE SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
49 1:30:56 403 VINNAI ZSOLT VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
50 1:30:58 340 KOVACS SANDOR SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
51 1:30:59 427 KAKUJA IMRE DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
52 1:31:01 395 MATOLCSI ANTAL VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
53 1:31:01 451 KÁRMÁN JÓZSEF TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
54 1:31:06 416 VARGA BÁLINT DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
55 1:31:11 320 DÓRÓ KÁROLY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
56 1:32:14 303 HEGYI EMIL PÉTER SZIGETSZENTMIKLÓSI TK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
57 1:32:47 304 SZABÓ MÁRTON  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
58 1:32:57 414 KORHÁN LÁSZLÓ DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
59 1:32:58 425 KAPCSA MÁRK DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
60 1:36:34 450 KOCSI SÁNDOR TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
61 1:36:34 411 KÓKAI ENDRE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
62 1:38:33 453 BERNHARDT ISTVÁN TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
63 1:38:34 382 VEREBES TIBOR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
64 1:39:24 328 SASVÁRI JÓZSEF ASE KERÉKPÁR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
65 1:39:24 321 KISS DÁNIEL  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
66 1:39:36 341 ISAILA LUCIAN SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
67 1:39:36 415 VARGA ISTVÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
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  2015.xlsx Page	
  2

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
68 1:39:36 366 SZATHMÁRI GÁBOR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
69 1:39:37 443 SZONDI CSABA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
70 1:39:37 318 VÁMOS RÓBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
71 1:39:38 376 FÖLDES ÁDÁM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
72 1:39:41 429 IGNÁCZ RICHÁRD DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
73 1:40:36 302 SOLCZ TAMÁS SZIGETSZENTMIKLÓSI TK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
74 1:42:50 347 SEBESTYÉN NORBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
75 1:42:50 367 HOLLÓS ANDRÁS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
76 1:42:50 442 BANKÓ DÁVID  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
77 1:42:50 311 NAGY GYÖRGY KRISZTIÁN CARGO VANS TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
78 1:42:54 360 TÓTH BALÁZS WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
79 1:42:54 359 BITTMAN ISTVÁN WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
80 1:43:01 419 NÉMETI BALÁZS DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
81 1:43:01 439 ZSUGYO ÁRPÁD DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
82 1:43:02 355 SZABÓ LÁSZLÓ  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
83 1:43:05 424 KAPDOS ÁDÁM DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
84 1:43:30 410 BACSINSZKI BOTOND  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
85 1:43:31 361 BODONY ZOLTÁN WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
86 1:43:31 343 GABOR EDE SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
87 1:48:15 363 JOÓ PÉTER WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
88 1:48:24 463 MAUKS LEVENTE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
89 1:48:24 462 DR VITÁLYOS GÉZA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
90 1:48:52 362 PAPP TIBOR WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
91 1:48:55 456 PAPP GÁBOR CARGO-VANS TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
92 1:50:28 373 SZILÁGYI ZOLTÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
93 1:52:12 310 PISKÓTI PÉTER MIRÁNK-DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
94 1:52:16 454 DR. RÁCZ LÁSZLÓ  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
95 1:52:16 365 PALÓCZKI JÁNOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
96 1:52:27 423 KENYERES FERENC DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
97 1:52:29 349 TÁNCZOS RÓBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
98 1:52:48 383 BONYHÁDI ISTVÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
99 1:52:48 309 NAGY ZOLTÁN MIRÁNK-DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 

100 1:52:49 432 ÁRVAI KRISTÓF DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
101 1:52:50 420 MAGAS ÁKOS DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
102 1:53:32 444 HALPER SIMON  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
103 1:53:59 308 PECSÉRI NORBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
104 1:54:31 344 KADAR FERENC SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
105 1:54:50 435 ARANY SZELIM DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
106 2:04:48 337 KOVÁCS JÓZSEF SHKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
107 2:08:29 388 RÁCZ GYULA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
108 2:10:33 350 GÁLL ISTVÁN ZOLTÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
109 2:10:33 335 KOVÁCS MARTIN SHKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
110 2:15:47 393 MÉSZÁROS GYÖRGY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
111 2:18:16 458 FÓRIZS ISTVÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
112 2:21:53 437 PÁHI JÁNOS :-)  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
113 2:34:03 325 DOMBI MIKLÓS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
114 2:34:03 377 BURAI JÁNOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 
115 2:40:15 336 KOVÁCS ISTVÁN SHKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  U19 
1 1:30:41 417 SZABÓ ZSÓFIA DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  U19 
2 1:43:01 368 PÁL ESZTER DSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  U19 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
1 1:29:39 317 TOMKA JÁNOS OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
2 1:30:36 421 KOVÁCS DÉNES BENDEGÚZ DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
3 1:30:38 378 SZATHMÁRY NÁNDOR KÖRÖS-BIKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
4 1:30:39 412 BENCZE NORBERT DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
5 1:30:40 316 TOMKA JOEL OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
6 1:30:40 315 TOMKA BOÁZ OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
7 1:30:40 433 ÁRVAI KRISZTIÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
8 1:30:40 313 GIRICZ LÁSZLÓ OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
9 1:30:40 379 HACK DÁVID KÖRÖS-BIKE SRE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 

10 1:30:40 314 BAGI LÁSZLÓ OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
11 1:30:41 422 KONTOR GERGELY DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
12 1:30:41 418 SÁNTA ÁRMIN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
13 1:30:41 461 KOVÁCS BALÁZS DSC-SI TRIATLON SZAKOSZTÁLY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
14 1:30:41 364 KERTÉSZ KEVIN NYKSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
15 1:30:42 409 NÉMETI SOMA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
16 1:30:45 430 BERECZKI ZOLTÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
17 1:30:46 426 KAPCSA ÁKOS DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
18 1:31:06 416 VARGA BÁLINT DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
19 1:32:47 304 SZABÓ MÁRTON  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
20 1:32:58 425 KAPCSA MÁRK DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
21 1:43:01 419 NÉMETI BALÁZS DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
22 1:43:05 424 KAPDOS ÁDÁM DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
23 1:43:30 410 BACSINSZKI BOTOND  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
24 1:52:49 432 ÁRVAI KRISTÓF DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
25 1:54:50 435 ARANY SZELIM DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
26 2:10:33 335 KOVÁCS MARTIN SHKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
27 2:40:15 336 KOVÁCS ISTVÁN SHKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
1 1:30:39 332 NAGY SZABINA COFFE RIDE PINK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
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HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
2 1:39:38 301 SOLCZ-UJVÁRI MAGDOLNA SZIGETSZENTMIKLÓSI TK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
3 1:49:13 448 SZEMÁN HAJNALKA TASERVICE SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
4 1:50:50 333 LEHÓ ANITA COFFEERIDE PINK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
5 1:50:50 330 KRISTON JUDIT COFFEE RIDE PINK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
6 1:52:51 326 KINCSES NÓRA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
7 2:03:27 327 BOJTÉ KATALIN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
8 2:10:35 348 FARKAS BERNADETT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
9 2:14:22 449 MATICA FLORINA RAMONA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
1 1:29:39 431 BARTHA GERGELY DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
2 1:29:45 402 ARANYOSI PÉTER VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
3 1:30:36 413 KOVÁCS KRISTÓF DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
4 1:30:36 401 HORVÁTH ZSOLT VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
5 1:30:37 338 BÓDI MÁRTON  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
6 1:30:37 329 SASVÁRI DÁNIEL ASE KERÉKPÁR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
7 1:30:38 354 NAGY GERGŐ MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
8 1:30:38 457 LIPKOVICS BENCE SZERPENTIN KE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
9 1:30:39 370 GYURKÓ LÁSZLÓ MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 

10 1:30:39 452 MINAROVICS KRISZTIAN TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
11 1:30:39 369 PÁL GÁBOR DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
12 1:30:39 352 GURZÓ NORBERT MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
13 1:30:39 372 BÁLINT PÉTER  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
14 1:30:39 404 KÓLYA TAMÁS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
15 1:30:39 397 KARÁSZI ATTILA VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
16 1:30:40 339 BARKÓCZI SÁNDOR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
17 1:30:41 346 VIRÁG NORBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
18 1:30:41 436 GÁL LEVENTE JÓBRINGA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
19 1:30:42 455 MÉHÉSZ TAMÁS MERIDA MARATON TEAM CST  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
20 1:30:42 446 GŐZ PÉTER  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
21 1:30:43 459 PÁZMÁNDI BALÁZS INNOMAX TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
22 1:30:43 371 SZABÓ ÁKOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
23 1:30:56 403 VINNAI ZSOLT VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
24 1:30:59 427 KAKUJA IMRE DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
25 1:31:01 395 MATOLCSI ANTAL VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
26 1:31:11 320 DÓRÓ KÁROLY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
27 1:32:14 303 HEGYI EMIL PÉTER SZIGETSZENTMIKLÓSI TK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
28 1:38:33 453 BERNHARDT ISTVÁN TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
29 1:38:34 382 VEREBES TIBOR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
30 1:39:36 366 SZATHMÁRI GÁBOR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
31 1:39:37 318 VÁMOS RÓBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
32 1:39:38 376 FÖLDES ÁDÁM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
33 1:40:36 302 SOLCZ TAMÁS SZIGETSZENTMIKLÓSI TK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
34 1:42:50 347 SEBESTYÉN NORBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
35 1:42:50 367 HOLLÓS ANDRÁS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
36 1:42:50 442 BANKÓ DÁVID  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
37 1:42:50 311 NAGY GYÖRGY KRISZTIÁN CARGO VANS TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
38 1:42:54 359 BITTMAN ISTVÁN WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
39 1:43:02 355 SZABÓ LÁSZLÓ  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
40 1:43:31 361 BODONY ZOLTÁN WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
41 1:43:31 343 GABOR EDE SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
42 1:48:15 363 JOÓ PÉTER WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
43 1:48:52 362 PAPP TIBOR WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
44 1:50:28 373 SZILÁGYI ZOLTÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
45 1:52:12 310 PISKÓTI PÉTER MIRÁNK-DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
46 1:52:16 454 DR. RÁCZ LÁSZLÓ  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
47 1:52:29 349 TÁNCZOS RÓBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
48 1:52:48 309 NAGY ZOLTÁN MIRÁNK-DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
49 1:53:32 444 HALPER SIMON  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
50 1:53:59 308 PECSÉRI NORBERT  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
51 1:54:31 344 KADAR FERENC SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
52 2:10:33 350 GÁLL ISTVÁN ZOLTÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
53 2:15:47 393 MÉSZÁROS GYÖRGY  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
54 2:18:16 458 FÓRIZS ISTVÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  MASTER 
1 1:42:52 380 TARLÓS ÁGNES MECSEK MARATON TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  MASTER 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
1 1:30:38 428 JUHÁSZ ARTHUR DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
2 1:30:39 396 KERTÉSZ ISTVÁN VINIBIKE KSE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
3 1:30:40 445 BÉRES CSABA HAJDÚDOROG  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
4 1:30:41 305 SZABÓ FERENC BALMAZÚJVÁROS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
5 1:30:42 434 ÁRVAI ISTVÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
6 1:30:42 319 PÁLL JÁNOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
7 1:30:43 351 DALLOS NAGY IMRE MIRÁNK DOMKK  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
8 1:30:52 392 DOHÁNY JÓZSEF  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
9 1:30:55 447 VÁGÓ LAJOS TASERVICE SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 

10 1:30:58 340 KOVACS SANDOR SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
11 1:36:34 411 KÓKAI ENDRE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
12 1:39:24 328 SASVÁRI JÓZSEF ASE KERÉKPÁR  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
13 1:39:24 321 KISS DÁNIEL  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
14 1:39:36 341 ISAILA LUCIAN SAMOB TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
15 1:39:36 415 VARGA ISTVÁN DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
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16 1:39:37 443 SZONDI CSABA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
17 1:39:41 429 IGNÁCZ RICHÁRD DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
18 1:42:54 360 TÓTH BALÁZS WÜRTH TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
19 1:48:24 463 MAUKS LEVENTE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
20 1:48:24 462 DR VITÁLYOS GÉZA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
21 1:52:16 365 PALÓCZKI JÁNOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
22 1:52:27 423 KENYERES FERENC DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
23 1:52:48 383 BONYHÁDI ISTVÁN  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
24 2:04:48 337 KOVÁCS JÓZSEF SHKE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
25 2:08:29 388 RÁCZ GYULA  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
1 1:31:01 451 KÁRMÁN JÓZSEF TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
2 1:32:57 414 KORHÁN LÁSZLÓ DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
3 1:36:34 450 KOCSI SÁNDOR TREK NAGYKÁTA SE  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
4 1:43:01 439 ZSUGYO ÁRPÁD DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
5 1:48:55 456 PAPP GÁBOR CARGO-VANS TEAM  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
6 1:52:50 420 MAGAS ÁKOS DKSI  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
7 2:21:53 437 PÁHI JÁNOS :-)  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
8 2:34:03 325 DOMBI MIKLÓS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
9 2:34:03 377 BURAI JÁNOS  HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
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 DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 

1 3:02:07 52 TACHE MARIKE TEAM MILAWO - KTC PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 
2 3:15:34 80 LIPPAI MÁRIA SZEGEDI KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 
3 3:30:32 36 MALATINSZKI ENIKŐ KÖRÖS - BIKE SRE  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 
4 3:30:34 53 BENCZÉS KRISZTINA SZERPENTIN KE  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 
5 3:36:49 123 BALOGH ANNAMÁRIA SÓLYOM TEAM SE  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 
6 3:51:37 25 BUKOVSZKI KITTI  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 
7 4:21:57 89 STANITZ BERNADETT  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 
8 4:58:33 73 SZÁLLER ETELKA  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
1 2:58:25 114 ANDREI NECHITA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
2 2:58:43 112 SEBESTYÉN SZABOLCS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
3 2:58:45 2 BALOGH LAJOS SÓLYOM TEAM S:E.  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
4 2:58:51 126 SOLYMOSI MÁRTON TEAM VELOKI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
5 2:59:17 113 NOVÁK EDWARD  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
6 2:59:29 60 BERTALAN BALÁZS SPARTAK-SUBOTICA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
7 3:02:00 35 BOZSIK BENCE SZKSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
8 3:02:00 64 SPECZIÁR VIKTOR KTC PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
9 3:02:00 88 POPOVICS GERGELY TEAM ECONIX-CR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 

10 3:02:00 108 HAJDU BARNA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
11 3:02:00 115 VLAD DOBRE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
12 3:02:01 44 CATTAPAN DANIEL CYCLING TEAM TIMISOARA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
13 3:02:01 54 KALOCSA KRISZTIAN KTC-PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
14 3:02:01 101 NAGY ZOLTÁN DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
15 3:02:01 119 KOVÁCS MÁTÉ VINIBIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
16 3:02:01 59 OROSZ GERGŐ FSZSE-TVK MALI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
17 3:02:02 97 PAPA GAETANO DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
18 3:02:02 62 HERCZEG LEVENTE SAXUM KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
19 3:02:02 98 ZSÍROS RÓBERT DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
20 3:02:02 128 LIPPAI MÁRTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
21 3:02:02 32 SZILÁGYI ZOLTÁN KÖRÖS BIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
22 3:02:02 48 VILMÁNYI TAMÁS MIRÁNK DOMKK  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
23 3:02:02 71 MONOSTORI ÁKOS TEAM ECONIX-CR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
24 3:02:03 102 NAGY GYULA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
25 3:02:03 100 PÁLYI CSABA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
26 3:02:05 67 SZABÓ ANDRÁS KTC PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
27 3:02:07 106 KISS HUNOR DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
28 3:02:08 41 GERGELY SZABOLCS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
29 3:02:14 66 DR. GYÖRGY ZSOLT BVSE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
30 3:02:25 110 ÁBRÓK NORBERT DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
31 3:02:28 34 TÓTH ATTILA TEAM VELOKI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
32 3:04:42 103 MONOKI RÓBERT DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
33 3:04:42 109 CZINE TAMÁS DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
34 3:04:42 107 KÁDÁR CSABA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
35 3:07:54 127 MÁTÉ TAMÁS BSS OIL  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
36 3:08:57 76 CSEPI LÁSZLÓ  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
37 3:08:57 85 PINTÉR ATTILA VINIBIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
38 3:09:07 77 HEPP JÁNOS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
39 3:09:09 122 RÁCZ SZABOLCS SAXUM KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
40 3:13:59 69 HRICZ ANDRÁS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
41 3:14:02 29 HORVATH ROLAND CSC MARGHITA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
42 3:14:37 84 MOLNÁR FERENC SÓLYOM TEAM S.E.  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
43 3:15:34 14 NAGY LÁSZLÓ -  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
44 3:15:34 12 DR.BALSAI TAMÁS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
45 3:15:58 27 SÁSKA ZOLTÁN ASE KERÉKPÁR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
46 3:17:01 63 VARGA SZABOLCS SAXUM KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
47 3:30:22 105 KOVÁCS BÉLA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
48 3:30:31 74 PETŐ TIBOR TIBRANCO SE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
49 3:30:31 56 KNOPF BALÁZS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
50 3:30:33 51 DR. KOVÁCS KRISTÓF KTC-PELOTON SE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
51 3:30:34 24 JUHÁSZ GERGELY LAMB & WOLF MTB TEAM  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
52 3:30:37 129 ARADI ADRIÁN UKSE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
53 3:30:47 90 ALBERTINI BALÁZS TEAM ECONIX-CR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
54 3:30:48 19 FEHÉR NÁNDOR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
55 3:31:04 65 BORBELY GYÖRGY KTC-PELOTON SE.  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
56 3:35:29 18 OTTOVAY ISTVAN SUN CITY RIDERS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
57 3:36:47 9 PALASICS PETER  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
58 3:36:49 124 SÓLYOM LAJOS SÓLYOM TEAM  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
59 3:36:49 120 POSTA KÁLMÁN HAJDÚDOROG TEMPOGUMI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
60 3:36:49 10 HEIDENHOFFER GOTTFRIED  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
61 3:36:50 31 VERDES FERENC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
62 3:36:50 70 SVECZ ZOLTÁN KÖRÖS-BIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
63 3:42:21 111 URECZKY BÁLINT  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
64 3:43:15 68 NEJ ZSOLT SPURI SC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
65 3:44:25 33 JÁRFÁS ZOLTÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
66 3:48:06 39 KONYÁRI PÉTER HRSE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
67 3:49:54 37 MAGYI ISTVÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
68 3:51:37 26 ZALAI ZSOLT  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
69 3:55:42 42 CSIMMA ZSOLT  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
70 4:05:06 30 KALAPOS GERGELY  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
71 4:06:08 13 HANKÓ ZOLTÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
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72 4:06:08 75 HORVÁTH SZABOLCS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
73 4:10:10 22 BARNA JÁNOS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
74 4:22:15 20 LISOCZKI MÁTÉ  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
75 4:22:16 21 LISOCZKI J?NOS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
76 4:25:20 3 ULICSKA ZOLTÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
77 4:25:20 11 BARIC ÁDÁM  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
78 4:30:31 121 SZOBOSZLAI GYULA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 
79 5:26:13 43 ERDŐS LÁSZLÓ KÖRÖS - BIKE SRE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  U19 
1 2:59:29 60 BERTALAN BALÁZS SPARTAK-SUBOTICA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  U19 
2 3:02:01 59 OROSZ GERGŐ FSZSE-TVK MALI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  U19 
3 3:02:07 106 KISS HUNOR DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  U19 
4 4:22:15 20 LISOCZKI MÁTÉ  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  U19 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  FELNŐTT 
1 3:02:07 52 TACHE MARIKE TEAM MILAWO - KTC PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  FELNŐTT 
2 3:15:34 80 LIPPAI MÁRIA SZEGEDI KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  FELNŐTT 
3 3:30:32 36 MALATINSZKI ENIKŐ KÖRÖS - BIKE SRE  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  FELNŐTT 
4 3:36:49 123 BALOGH ANNAMÁRIA SÓLYOM TEAM SE  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  FELNŐTT 
5 3:51:37 25 BUKOVSZKI KITTI  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  FELNŐTT 
6 4:21:57 89 STANITZ BERNADETT  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  FELNŐTT 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
1 2:58:25 114 ANDREI NECHITA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
2 2:58:43 112 SEBESTYÉN SZABOLCS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
3 2:58:51 126 SOLYMOSI MÁRTON TEAM VELOKI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
4 2:59:17 113 NOVÁK EDWARD  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
5 3:02:00 35 BOZSIK BENCE SZKSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
6 3:02:00 88 POPOVICS GERGELY TEAM ECONIX-CR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
7 3:02:00 108 HAJDU BARNA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
8 3:02:00 115 VLAD DOBRE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
9 3:02:01 119 KOVÁCS MÁTÉ VINIBIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 

10 3:02:02 62 HERCZEG LEVENTE SAXUM KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
11 3:02:02 98 ZSÍROS RÓBERT DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
12 3:02:02 128 LIPPAI MÁRTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
13 3:02:02 32 SZILÁGYI ZOLTÁN KÖRÖS BIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
14 3:02:02 48 VILMÁNYI TAMÁS MIRÁNK DOMKK  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
15 3:02:02 71 MONOSTORI ÁKOS TEAM ECONIX-CR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
16 3:02:03 102 NAGY GYULA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
17 3:02:03 100 PÁLYI CSABA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
18 3:02:05 67 SZABÓ ANDRÁS KTC PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
19 3:02:25 110 ÁBRÓK NORBERT DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
20 3:02:28 34 TÓTH ATTILA TEAM VELOKI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
21 3:04:42 109 CZINE TAMÁS DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
22 3:04:42 107 KÁDÁR CSABA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
23 3:07:54 127 MÁTÉ TAMÁS BSS OIL  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
24 3:08:57 85 PINTÉR ATTILA VINIBIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
25 3:09:07 77 HEPP JÁNOS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
26 3:13:59 69 HRICZ ANDRÁS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
27 3:14:02 29 HORVATH ROLAND CSC MARGHITA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
28 3:14:37 84 MOLNÁR FERENC SÓLYOM TEAM S.E.  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
29 3:15:58 27 SÁSKA ZOLTÁN ASE KERÉKPÁR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
30 3:17:01 63 VARGA SZABOLCS SAXUM KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
31 3:30:31 74 PETŐ TIBOR TIBRANCO SE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
32 3:30:31 56 KNOPF BALÁZS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
33 3:30:33 51 DR. KOVÁCS KRISTÓF KTC-PELOTON SE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
34 3:30:34 24 JUHÁSZ GERGELY LAMB & WOLF MTB TEAM  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
35 3:30:37 129 ARADI ADRIÁN UKSE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
36 3:30:47 90 ALBERTINI BALÁZS TEAM ECONIX-CR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
37 3:30:48 19 FEHÉR NÁNDOR  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
38 3:35:29 18 OTTOVAY ISTVAN SUN CITY RIDERS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
39 3:36:47 9 PALASICS PETER  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
40 3:36:49 10 HEIDENHOFFER GOTTFRIED  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
41 3:42:21 111 URECZKY BÁLINT  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
42 3:43:15 68 NEJ ZSOLT SPURI SC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
43 3:48:06 39 KONYÁRI PÉTER HRSE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
44 3:51:37 26 ZALAI ZSOLT  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
45 3:55:42 42 CSIMMA ZSOLT  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
46 4:06:08 75 HORVÁTH SZABOLCS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
47 4:25:20 11 BARIC ÁDÁM  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  MASTER 
1 3:30:34 53 BENCZÉS KRISZTINA SZERPENTIN KE  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  MASTER 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
1 2:58:45 2 BALOGH LAJOS SÓLYOM TEAM S:E.  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
2 3:02:00 64 SPECZIÁR VIKTOR KTC PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
3 3:02:01 54 KALOCSA KRISZTIAN KTC-PELOTON  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
4 3:02:01 101 NAGY ZOLTÁN DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
5 3:02:08 41 GERGELY SZABOLCS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
6 3:04:42 103 MONOKI RÓBERT DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
7 3:08:57 76 CSEPI LÁSZLÓ  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
8 3:09:09 122 RÁCZ SZABOLCS SAXUM KSC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
9 3:15:34 14 NAGY LÁSZLÓ -  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
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HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
10 3:15:34 12 DR.BALSAI TAMÁS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
11 3:30:22 105 KOVÁCS BÉLA DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
12 3:31:04 65 BORBELY GYÖRGY KTC-PELOTON SE.  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
13 3:36:50 31 VERDES FERENC  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
14 3:36:50 70 SVECZ ZOLTÁN KÖRÖS-BIKE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
15 3:44:25 33 JÁRFÁS ZOLTÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
16 4:05:06 30 KALAPOS GERGELY  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
17 4:06:08 13 HANKÓ ZOLTÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
18 4:10:10 22 BARNA JÁNOS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
19 4:22:16 21 LISOCZKI J?NOS  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
20 4:25:20 3 ULICSKA ZOLTÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 
21 5:26:13 43 ERDŐS LÁSZLÓ KÖRÖS - BIKE SRE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  SENIOR 
1 4:58:33 73 SZÁLLER ETELKA  DEBRECEN MARATON 120 KM  NŐ  SENIOR 

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
1 3:02:01 44 CATTAPAN DANIEL CYCLING TEAM TIMISOARA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
2 3:02:02 97 PAPA GAETANO DKSI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
3 3:02:14 66 DR. GYÖRGY ZSOLT BVSE  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
4 3:36:49 124 SÓLYOM LAJOS SÓLYOM TEAM  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
5 3:36:49 120 POSTA KÁLMÁN HAJDÚDOROG TEMPOGUMI  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
6 3:49:54 37 MAGYI ISTVÁN  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
7 4:30:31 121 SZOBOSZLAI GYULA  DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 


